СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв первый – заседание шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2023                                     р.п. Дмитриевка                                № 87

О внесении изменений в решение Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области от 31.10.2023 № 50 «Об
утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области»

Рассмотрев внесенный главой муниципального округа проект решения

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области от 31.10.2023 № 50 «Об
утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области», в соответствии с
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая
заключение постоянной депутатской комиссии по бюджету, экономике,
муниципальной собственности и социальным вопросам,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Никифоровского

муниципального округа Тамбовской области от 31.10.2023 № 50 «Об
утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Никифоровского
муниципального округа Тамбовской области» следующие изменения:

1.1. в подпункте 6 пункта 6 после слов: «иных муниципальных
образований» дополнить словами «и о даче согласия на принятие имущества
в муниципальную собственность Никифоровского муниципального округа
Тамбовской области, передаваемого безвозмездно из федеральной
собственности; о даче согласия на принятие имущества в муниципальную
собственность Никифоровского муниципального округа Тамбовской области,
передаваемого безвозмездно из государственной собственности Тамбовской
области; о даче согласия на принятие имущества в муниципальную
собственность Никифоровского муниципального округа Тамбовской области,
передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности других
муниципальных образований»;

1.2. в подпункте 2 пункта 7 после слов: «иных муниципальных
образований» дополнить словами «и о даче согласия на принятие имущества в
муниципальную собственность Никифоровского муниципального округа

Тамбовской области, передаваемого безвозмездно из федеральной
собственности; о даче согласия на принятие имущества в муниципальную
собственность Никифоровского муниципального округа Тамбовской области,
передаваемого безвозмездно из государственной собственности Тамбовской
области; о даче согласия на принятие имущества в муниципальную
собственность Никифоровского муниципального округа Тамбовской области,
передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности других
муниципальных образований».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на
официальном сайте администрации Никифоровского района Тамбовской
области (r36.tmbreg.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                               Глава Никифоровского
Никифоровского  муниципального округа              муниципального округа

________________    А.М. Григин                     _____________ Е.В. Голенков